2018年 9月

お客様各位

ヒビノライティング株式会社

東京都港区海岸3-3-8

TEL：03-6722-0500

FAX：03-3455-6801

MINUIT UNE 製品発表会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま

す。

 この度、MINUIT UNE製品を日本総代理店として取扱いを開始することになりました。これに伴いMINUIT UNE

製品の発表会を開催する運びとなりました。

MINUIT UNEのIVL™ LIGHTINGは、国際特許を取得した独占的な技術を統合しレーザー照明に臨場感と多様な機

能を搭載した製品です。

当日はショータイムの時間も設けております。AYRTON新製品のムービングライトとIVL™ LIGHTINGとの融合を

ご覧下さい。

ご多用中とは存じますが、この機会に是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

-記-

■日時

2018 年 10 月 10 日(水) 14：00  ～ 18：00

■会場

STUDIO Dee  東放学園映画専門学校 B2F

東京都新宿区西新宿5-25-8

都営地下鉄大江戸線「西新宿五丁目駅」下車

A1出口ヨコ                                                       会場図

■入場無料：予約案内状不要 入退場自由

※ショータイムは 4～5回行う予定です。